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Warhammer 40,000: Kill Team
Pariah Nexus

Cena 470,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 102-74

Kod producenta 60010199035

Kod EAN 5011921137961

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40,000: Kill Team Pariah Nexus

W ponurych ciemnościach 41-go tysiąclecia specjalnie wyselekcjonowane grupy elitarnych żołnierzy polują na siebie
nawzajem przez kręty obcy grobowiec…

Pariah Nexus, rosnący obszar kosmosu, w którym światy zostały uciszone, zmywa i niepokoi Imperium. W tym regionie
Kosmiczni Marines z Oddziału Ultramarines toczą desperacką wojnę, aby odbić imperialny świat Vertigus II od bezdusznych

legionów Nekronów z dynastii Szarekhan.

Elitarne zespoły zabójców ultramarynowych schodzą do trzewi górniczego świata, próbując zniszczyć źródła mocy i zakłócić
upadek Nekronów. Między nimi a ich celem znajduje się rozległa sieć grobowych przejść obcych. Niebezpieczne strzelaniny i
śmiertelne starcia na bliską odległość wybuchają na klaustrofobicznych ograniczeniach, gdy obie strony wykorzystują każdą
śmiertelną pułapkę, aby wymanewrować wroga. 

Przenieś swoje gry Warhammer 40,000: Kill Team pod powierzchnię grobowca Nekronów w tym rozszerzeniu do gry. Oprócz
dwustronnej planszy i terenu tematycznego, zawiera dwie drużyny zabójców - Primaris Space Marines i Necrons - każda
prowadzona przez potężnego dowódcę.

Otrzymasz także książkę, która zawiera pełne zasady toczenia bitew w bliskich granicach budynków, statków kosmicznych i
krętych labiryntów obcych, nie wspominając o w pełni zaktualizowanych zasadach dla zespołów zabijania Kosmicznych
Marines i Nekronów, w tym arkusze danych dla wielu nowych modeli wydany wraz z najnowszą edycją Warhammera 40,000. 

Ten zestaw pudełkowy zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby zabrać grę Warhammer 40,000: Kill Team w
głębiny świata grobowców Nekronów:

- Plastikowa drużyna zabijania Kosmicznych Marines składająca się z kapitana z mistrzowskim ciężkim karabinem i pięciu
Ciężkich Intercesorów 
- Zabij plastikowych Nekronów zespół składający się z Chronomanty i pięciu Objedzonych 
- dwustronna plansza o wymiarach 22 "x 30" ", reprezentująca dwa obszary kompleksu grobowców Nekronów
- 48 elementów terenu o tematyce Nekronów, w tym 8 drzwi, 4 diody indukcyjne, 8 pojedynczych węzłów kwantowych, 12
podwójnych węzłów kwantowych i 16 pierścieni termionowych. 
- 112-stronicowa książka Kill Team: Pariah Nexus w miękkiej oprawie, zawierająca obszerne tło, zasady grania w gry Kill Team
w bardzo ciasnych pomieszczeniach zamkniętych oraz zaktualizowane zasady korzystania z Space Marines i Necrons w Kill
Team, w tym arkusze danych, taktyki i nie tylko 
- Dwie talie po 17 kart celów 
- Arkusz transferowy Space Marines 

Ten zestaw zawiera również siedem okrągłych podstawek 40 mm i pięć okrągłych podstawek 28,5 mm. 
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Będziesz potrzebować kopii podręcznika Warhammer 40,000: Kill Team Core, aby skorzystać z zawartości tego pudełkowego
zestawu.

preorder - wysyłka 6.03
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